
Pachet materiale didactice cf. ofertei nr.41326-SCOALA PRIMARA POLITEHNICA

I.D.: 47318487

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 722,94 RON - 722,94 RON

Descriere: 1 120814 Hartie Origami, 15 x 15 cm, 500 foi 70 g BUC 2,00 13,57 27,14 5,16 2 122246 Mecanism ceas BUC 13,00 5,88 76,47 14,53 3 122245 Ceas pentru decorat BUC 13,00 6,72 87,40 16,61 4 120065 Balanta BUC 2,00 108,40 216,81 41,19 5 850030 Oglinda fata BUC 4,00 12,61 50,42 9,58 6 110022 Carton colorat - 100 de coli A4 - 10 culori 180 g BUC 2,00 29,41 58,82 11,18 7 550044 Rezerve pentru pistol de lipit Set 5,00 14,29 71,43 13,57 8 120706 Hartie Origami Curcubeu 110 g Set 1,00 10,50 10,50 2,00 9 240365 Ac magnetic BUC 1,00 22,69 22,69 4,31 10 120069 Set 10 lupe Set 2,00 21,01 42,02 7,98 11 240359 Stampile Vremea si ceasul BUC 1,00 52,94 52,94 10,06 12 520027 Centimetru BUC 1,00 6,30 6,30 1,20
